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INTERPELACJA 

w sprawie: remontu ul. Pasiecznej jako części drogi powiatowej nr 2264 L 

Zwracam się do Pana Prezydenta z wnioskiem o wykonanie niezbędnej dokumentacji 
i zabezpieczenie środków finansowych w budżecie miasta na 2023 rok na remont ul. 
Pasiecznej będącej drogą powiatową nr 2264 L. 

Od wielu lat Rada Dzielnicy i ja w swoich wnioskach do budżetu miasta, a także 
interpelacjach i zapytaniach radnego, temat remontu i wykonania chodnika oraz 
oświetlenia ul. Pasiecznej uważam za jeden z priorytetów. 

W ubiegłym roku zgłosiliśmy do Budżetu Obywatelskiego projekt budowy 
oświetlenia tej ulicy, ale niestety przegrał on w glosowaniu z projektem „Niezatapialni", nie 
mającym nic wspólnego z dzielnicą Zemborzyce. Ten temat poruszałem już na sesjach 
i komisjach merytorycznych Rady Miasta, uznając, że niewłaściwie dokonano klasyfikacji 
zgłoszonych projektów, w wyniku czego zwycięski projekt zakwalifikowany został jako 
dzielnicowy. Temat ten rozszerzę w następnej swojej interpelacji bo taka sytuacja nie 
powinna się powtórzyć w kolejnej edycji BO. 

Wracając do tematu remontu ul. Pasiecznej chciałbym poinformować Pana 
Prezydenta, że Wójt Gminy Konopnica Pan Mirosław Żydek wspólnie ze Starostwem 
Powiatowym przygotowują inwestycję pod nazwą „rozbudowa drogi powiatowej 2264 L na 
odcinku od obwodnicy do granicy z miastem Lublin - skrzyżowanie z ul. Sarnią. 

Droga ta stanowi połączenie pomiędzy Lublinem (ul. Krężnicka), a drogą krajową 
S19. Obecnie są na ukończeniu prace dokumentacyjne i uzgodnienia projektu, 
prowadzone przez Starostwo Powiatowe w Lublinie. Planowany termin realizacji inwestycji 
to 2023 rok. 

Chciałbym nadmienić, że dzięki dużemu zaangażowaniu Pana Wójta Mirosława 
Żydka wszystkie drogi w Zemborzycach na terenie Gminy Konopnica zostały 
wyremontowane i są pokryte dywanikiem bitumicznym. 



W układzie komunikacyjnym Zemborzyc, na terenie Lublina, pozostają do 
wykonania remonty wspomnianej już ul. Pasiecznej, a także ul. Pszczelej i ul. Letniskowej. 
W sprawie remontu tych ulic wielokrotnie już rozmawiał ze mną zarówno Wójt Gminy 
Konopnica jak też radni tej gminy, reprezentujący Zemborzyce. Z przykrością muszę 
przyznać, że od kilku lat w budżecie miasta nie ma wystarczających środków, 
pozwalających na wykonanie tych remontów. 

Panie Prezydencie, zwracam się z prośbą w imieniu swoim, mieszkańców 
Zemborzyc, ale też Pana Wójta Mirosława Żydka, o wszczęcie działań celem wykonania 
remontu ulicy Pasiecznej, na miejskim odcinku i zabezpieczenie na ten cel środków 
w budżecie miasta na 2023 rok, tak aby wspólne z Gminą Konopnica i Starostwem 
Powiatowym w Lublinie wykonać jednocześnie prace remontowe. Byłaby to kolejna 
wspólna inwestycja z sąsiednią Gminą na terenie Zemborzyc. Proszę aby w tej sprawie 
odbyło się spotkanie z władzami Gminy i Starostwa celem przedyskutowania tego 
przedsięwzięcia. 

Do wiadomości: 

1. Pan Mirosław żydek

Wójt Gminy Konopnica


